UDIC86100G - // - REGISTRO PROTOCOLLO - 0020338 - 16/10/2025 - VI - U

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL FRIULI VENEZIA GIULIA

ISTITUTO COMPRENSIVO LESTIZZA-TALMASSONS-MORTEGLIANO-CASTIONS
33050 LESTIZZA (UD) - VIA DELLE SCUOLE, 5 - C.F. 94161150308 C.M. UDIC86100G

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Regolamento di contabilita D.I. n. 129/2018;

VISTO il Piano dell'Offerta Formativa del 2025;

VISTO il Programma annuale dell"esercizio 2025 approvato dal C.1. con delibera del 06/02/2025 n. 12;
VISTA la Determina di Assenza CONSIP, prot. n. 12998 del 24/06/2025;

VISTA la Decisione a contrarre del Dirigente Scolastico, prot. n. 13340 del 30/06/2025;

VISTA la stipula della Trattativa n. 5464956 del 01/07/2024;

PER

e CIG: B775FF2EFD

¢ Liquidazione fatt. n. AG0000255 del 25 09 2025 - Coop Alleanza 3.0 - Trattativa diretta n. 5464956 del 01/07/2025 -
Libri di testo in comodato d uso a.s. 25 26 della Ditta COOP ALLEANZA 3.0 di €. 6.808,05 per la fornitura di beni di
servizi esecuzione lavori.

Accertata la regolarita della fornitura di cui sopra

DETERMINA e AUTORIZZA

La liquidazione al D.S.G.A.

IL DIRETTORE DEI S. G. A.

Accertato che i beni o i servizi ordinati corrispondono a quelli fatturati e che i beni sono stati assunti in carico nei rispettivi registri
di facile consumo e/o inventario.

DISPONE
Di liquidare alla ditta citata in premessa la somma di €. 6.808,05 corrispondente all'esatto importo dovuto al soggetto creditore.

La spesa viene imputata nella scheda finanziaria A.A03.018 REGIONE FVG - Libri di Testo in Comodato d'uso - IC LTMC e
conti 2.2.2 Pubblicazioni €. 6.808,05 del Programma Annuale per I'esercizio finanziario 2025 che ne offre la disponibilita.

Il presente provvedimento viene allegato al documento giustificativo della spesa, copia dello stesso viene affisso all'albo della

scuola. ﬂﬁ
LESTIZZA, IL DIRE OR) DEI S. G. A.

1SABELFR | VARIAN

'® X?O S rptimpegnoDetermina

L italia



